[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.06.2021 г.

              с. Красный Кут

                 № 7
О назначении временно исполняющего обязанности
     На основании Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения:
1. Назначить Петриченко Аллу Алексеевну Главного специалиста 2 разряда Краснокутского сельского поселения  временно исполняющей обязанности главы Краснокутского сельского поселения на период отпуска главы Краснокутского сельского поселения Петриченко Александра Борисовича с 28.06.2021 г. по 27.07.2021 г.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснокутского

сельского поселения
                 А.Б. Петриченко